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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01316046S

2. Data e Regjistrimit 16/01/2020
3. Emri i Subjektit PRO WALK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr"MikeI Maroli", pallati 'Eja 
Studio"Astir, Shkalla 1/4, Ap.26. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe ndertim impiantesh elektrike me energji 

diellore dhe me ane te eres. Struktura per azil per te moshuar. 
Eksport-import mallrash ushqimore dhe industriale si dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte Shqiperise. Agjensi per 
kembim valute si dhe per transferta parash brenda dhe jashta 
Shqiperise. Prerje, qepje faqe kepucesh, montim dhe tregtim 
kepucesh brenda dhe jashte Shqiperise.
Xhaferr Difaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhaferrDifaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO WALK
E-Mail: feri.diva17@gmail.com  
Telefon: 0673161825  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452033-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682568-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 01 date 
31.03.2021 ku eshte vendosur: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 02.04.2021-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724072-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  18.06.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726198-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728189-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7293B862-F3F2-45E2-A432-7140BBE2270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D9A39D-31D9-47A2-9390-948C3101A650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C9D222-C4DD-419B-AA8C-F21C9E1418C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C077857-D12B-4F09-BF13-0CE9456F66CA
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Lista e Dokumenteve:
PRO WALK pasqyrat finaciare dhe shenimet 2020.pdf
PRO WALK pash.xlsx
PRO WALK pozicioni financiar.xlsx
prowalk vendimi 2020.pdf

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E21FED-C1E6-48D3-BD2A-CF35B31DEC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C52A67-95F5-409B-B71C-0B40E8981B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA246F8-B16A-4600-A809-4551EAA079F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710E563A-AF79-4FD5-8505-97EDE5671BBC

